
TT00100716-2 

AUTOMOBILIAMS SKIRTŲ PRODUKTŲ GALUTINIO NAUDOTOJO LICENCIJOS NUOSTATOS  

 
Toliau pateiktos sąlygos taikomos jums naudojantis bet kokiomis „TomTom“ teikiamomis paslaugomis (toliau – „TomTom“ paslaugos). 

Paslaugos laikomos teikiamomis įmonės „TomTom Global Content BV“. Jei su toliau pateiktomis sąlygomis nesutinkate, nesinaudokite 

„TomTom“ paslaugomis.  
 

1. LICENCIJOS SUTEIKIMAS. „TomTom“ paslaugos teikiamos jums neišimtinėmis teisėmis, jums leidžiama naudotis 

„TomTom“ paslaugomis tik asmeniniais tikslais ir tik kartu su jūsų transporto priemonėje integruotu aparatiniu įrenginiu. Perduoti suteiktos 
licencijos negalima. Jei kaip „TomTom“ paslaugų dalis pateikiama bet kokia programinė įranga, jūs turite teisę naudotis tik dvejetaine tokios 

programinės įrangos forma ir neturite teisės gauti pirminio kodo. Jei gaunami arba jums pateikiami „TomTom“ paslaugų naujinimai, versijos 

naujinimai arba papildymai, tokių naujinimų, versijos naujinimų arba papildymų naudojimui taikomos pirmiau pateiktos sąlygos, nebent su 
tokiais naujinimais, versijos naujinimais ar papildymais pateikiamos kitos sąlygos, tokiu atveju taikomos tos kitos sąlygos. Visos kitos teisės, 

kurios nėra suteiktos šiame punkte, lieka „TomTom“.  

 
2. SAUGA. „TomTom“ paslaugos skirtos tik informacijai ir navigacijos paslaugoms teikti kelionės metu, jos nėra skirtos naudoti kaip su sauga 

susijusi priemonė ir negali įspėti apie visus pavojus kelyje jums vairuojant. Todėl ir toliau privalote vairuoti atsargiai ir saugiai (skirdami 

reikiamą dėmesį keliui) bei laikytis visų taikomų eismo taisyklių. Nenaudokite „TomTom“ paslaugų būdu, trukdančiu vairuoti saugiai. 

 

3. PASLAUGŲ IR ŠIŲ SĄLYGŲ ATNAUJINIMAI BEI PAKEITIMAI. „TomTom“ turi teisę – įspėjusi arba neįspėjusi – nebeteikti 

„TomTom“ paslaugų, jas atnaujinti, modifikuoti, atnaujinti jų versiją ir jas papildyti bei keisti šias sąlygas. 

 

4. APRIBOJIMAI. Jums draudžiama nuomoti ir skolinti „TomTom“ paslaugas, viešai jas pristatyti ar demonstruoti, taip pat transliuoti ar bet 

kaip kitaip platinti. Jei taikomuose teisės aktuose nėra leidžiama kitaip, jums draudžiama kopijuoti ar modifikuoti „TomTom“ paslaugas ar 
bet kokią jų dalį arba vykdyti „TomTom“ paslaugų atvirkštinę inžineriją, dekompiliaciją ar išskaidymą arba leisti tai daryti bet kokiam 

asmeniui. Neleidžiama naudoti Paslaugų vykdant bet kokią neteisėtą, apgavikišką, nesąžiningą ar neetišką veiklą ar veiksmus.  
 

5. NUOSAVYBĖ. Visos su „TomTom“ paslaugomis susijusios intelektinės nuosavybės teisės priklauso „TomTom“ ir (arba) jos tiekėjams.  

 
6. RIBOTOJI GARANTIJA. 

 

6.1. PRIPAŽĮSTATE, KAD „TOMTOM“ PASLAUGOS NĖRA SUKURTOS INDIVIDUALIEMS JŪSŲ POREIKIAMS PATENKINTI 
IR KAD JŪS PATYS PRIVALOTE UŽTIKRINTI, JOG „TOMTOM“ PASLAUGŲ PRIEMONĖS IR FUNKCIJOS ATITIKTŲ JŪSŲ 

REIKALAVIMUS. „TOMTOM“ NEGARANTUOJA IR NEGALI GARANTUOTI, KAD „TOMTOM“ PASLAUGOS VEIKS BE 

PERTRŪKIŲ AR KLAIDŲ. YPAČ TURITE ATMINTI, KAD NAUDOJANTIS NAVIGACIJOS SISTEMOS PROGRAMINE 
ĮRANGA GALI ĮVYKTI SKAIČIAVIMO KLAIDŲ, KURIAS GALI LEMTI, PAVYZDŽIUI, VIETINĖS APLINKOS SĄLYGOS 

IR (ARBA) NEIŠSAMŪS DUOMENYS. „TOMTOM“ NEGARANTUOJA „TOMTOM“ PASLAUGŲ VEIKIMO 

SUDERINAMUMO SU JOKIA KITA SISTEMA, ĮRENGINIU AR GAMINIU (PVZ., PROGRAMINE AR APARATINE ĮRANGA).  

 

6.2. NERIBOJANT 6.1 PAPUNKČIO PIRMIAU, „TOMTOM“ PASLAUGOS IR BET KOKIE TOKIŲ PASLAUGŲ REZULTATAI 

PATEIKIAMI „TOKIE, KOKIE YRA“ IR „SU VISAIS TRŪKUMAIS“, O „TOMTOM“ ATSKIRAI ATMETA VISAS KITAS 
IŠREIKŠTAS AR NUMANOMAS GARANTIJAS, ĮSKAITANT (BET TUO NEAPSIRIBOJANT) NUMANOMAS PAŽEIDIMŲ 

NEBUVIMO, KOMERCINIO TINKAMUMO, PATENKINAMOS KOKYBĖS, TIKSLUMO, NUOSAVYBĖS TEISĖS IR 

TINKAMUMO KONKREČIAM TIKSLUI GARANTIJAS.  

 

6.3. ŠIO PUNKTO NUOSTATOS NEKEIČIA JŪSŲ TEISIŲ, KURIAS TURITE PAGAL PRIVALOMAI TAIKOMUS 
NACIONALINIUS TEISĖS AKTUS, ĮSKAITANT BET KOKIAS PRIVALOMAS ĮSTATYMINES GARANTIJAS, BET TUO 

NEAPSIRIBOJANT. JEI BET KOKIA ŠIOS RIBOTOSIOS GARANTIJOS DALIS PRIPAŽĮSTAMA NEGALIOJANČIA ARBA 

NEĮVYKDOMA, LIKUSI JOS DALIS LIEKA GALIOTI BE JOKIŲ APRIBOJIMŲ.  
 

7. ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAS.  
 

7.1. DIDŽIAUSIU TAIKOMUOSE ĮSTATYMUOSE LEIDŽIAMU MASTU „TOMTOM“, JOS TIEKĖJAI, PAREIGŪNAI, 

DIREKTORIAI AR DARBUOTOJAI NEBUS ATSAKINGI JUMS AR BET KOKIAI TREČIAJAI ŠALIAI UŽ JOKIUS 
TIESIOGINIUS, SPECIALIUOSIUS, ŠALUTINIUS, NETIESIOGINIUS AR NESUSIJUSIUS NUOSTOLIUS (ĮSKAITANT (BET 

TUO NEAPSIRIBOJANT) NUOSTOLIUS DĖL NEGALĖJIMO NAUDOTI ARBA PASIEKTI PASLAUGAS, DUOMENŲ 

PRARADIMO, VERSLO PRARADIMO, PELNO PRARADIMO, VEIKLOS PERTRAUKIMO AR PAN.), ATSIRADUSIUS DĖL 
PASLAUGŲ NAUDOJIMO, NEGALĖJIMO JAS NAUDOTI AR KITOKIO VEIKIMO ARBA SU TUO SUSIJUSIUS, NET JEI 

„TOMTOM“ BUVO INFORMUOTA APIE TOKIŲ NUOSTOLIŲ TIKIMYBĘ. 

 
7.2. JEI PAGAL TAIKOMUS ĮSTATYMUS „TOMTOM“ NELEIDŽIAMA ATMESTI SAVO ATSAKOMYBĖS PAGAL 7.1 

PAPUNKTĮ PIRMIAU, VISA „TOMTOM“ ATSAKOMYBĖ JUMS NEGALI BŪTI DIDESNĖ NEI 100,00 USD.  

 

7.3. ŠIAME 7 PUNKTE PIRMIAU PATEIKTI ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI: (I) NEKEIČIA JŪSŲ TEISIŲ, NUMATYTŲ BET 
KOKIUOSE PRIVALOMAI TAIKOMUOSE NACIONALINIUOSE TEISĖS AKTUOSE; (II) NEATMETA IR NERIBOJA 

ATSAKOMYBĖS, KURIOS NEGALIMA ATMESTI ARBA RIBOTI PAGAL TAIKOMUS ĮSTATYMUS.  

 
8. NUORODOS Į TREČIŲJŲ ŠALIŲ SVETAINES. „TomTom“ nėra atsakinga už jokių trečiųjų šalių svetainių ar paslaugų turinį, jokias 

trečiųjų šalių svetainėse ar paslaugose esančias nuorodas arba bet kokius trečiųjų šalių svetainių ar paslaugų, teikiamų naudojantis 

„TomTom“ paslaugomis ar kitaip, pakeitimus ar atnaujinimus. „TomTom“ teikia tokias nuorodas ir prieigą prie trečiųjų šalių svetainių bei 



TT00100716-2 

paslaugų tik jūsų patogumui, ir bet kokios nuorodos ar prieigos įtraukimas nereiškia, kad „TomTom“ ar bet kokios Trečiosios šalys aprobuoja 

trečiosios šalies svetainę ar paslaugą. Jūs patys esate atsakingi už bet kokį tokių nuorodų arba trečiųjų šalių svetainių naudojimą ir jų 

naudojimo būdą ir darote tai savo rizika, be to, jums neleidžiama jų naudoti jokiu neteisėtu ar nesąžiningu būdu. 

 
9. NUTRAUKIMAS IR TIESIOGINIS TAIKYMAS. Nepažeidžiant jokių kitų teisių, „TomTom“ gali nedelsdama nutraukti šią Galutinio 

naudotojo licencijos sutartį (EULA), jei nesilaikote bet kokių jos sąlygų. Šios Sutarties nuostatos, kurios dėl savo pobūdžio galioja ir po jos 

nutraukimo, liks galioti, nutraukus šią EULA. Be to, sutinkate, kad „TomTom“ gali tiesiogiai taikyti šias sąlygas jums. 
 


